
Her er en oversigt over de forskellige formater, du kan anmode om at arrangere: 

 

 

Ø-weekender 

 

Ø-weekend kan være en weekend med overnatning, her er der budgetteret til 60 deltagere, men 

det kan også være et en-dags event, til det er der budgetteret til 100 deltagere. Formålet med ø-

weekend er at skabe inspiration og nyt netværk, udklække nye kulturprojekter og frivilliggrupper.  

Nogle ø-weekender har et fastlagt tema, det kan blandt andet være projektledelse eller 

bæredygtighed, og nogle gange er der frit slag, og så kan man selv vælge temaet for eventet. 

Vi har for eksempel set queer festival (horisont, og magisk vinterweekend). 

 

 

Ungdomsøen inviterer til 

 

UØ-inviterer til er et dags-event, hvor vi forventer et arrangement målrettet til 60 personer. 

Formålet med eventet er at invitere nye unge ind i Ungdomsøens fællesskab, og bygge bro 

mellem forskellige unge. Budgettet, som er givet af København Kommune, dækker transport 

med færge, lokaleleje og forplejning. Tidligere har vi set Halloween på fortet, Vanvittig 

Verdenshistorie live på Ungdomsøen og Middag og taler, men du har fri leg og vi glæder os til at 

høre dine ideer. 

 

 

Refugier 

 

Et refugium på Ungdomsøen er nogle dage med kreativ fordybelse, hvor unge mennesker 

overnatter på øen i nogle nætter. Der er budgettet til 24 deltagere. Formålet med refugier er at 

skabe et åndehul, med fokus på kreativitet og kultur. Det strækker sig ofte over nogle dage, 

hvor fordybelse og nærvær er i højsædet.  Disse refugier udvikles gerne i samarbejde med 

kulturorganisationer i København for at styrke muligheden for at de unges aktiviteter lever 

videre i det københavnske kulturliv. Det er ikke et krav, men vi vil gerne hjælpe med at række 

ud. Vi har bl.a. haft et træ-refugium og Eksamenseksil  

 

 

 

Alle arrangementer på øen, har til formål at engagere unge mennesker i øens fællesskab. Det 

betyder, at man som afsender på et event, skal være opmærksom på hvilke tiltag man kan 

gøre, for at skabe aktivt engagement på øen.  

 


